СЛОВО НА ВЕЛИКИ ПЕТЪК

13 април (31 март ст. ст.) 2012 г.

„Ето, наистина зъл съвет се събра с омраза, за да осъди като подсъден

Господа, Седящ във висините като Съдия на всички... ”

(седален от трипеснеца на повечерието във Велики вторник)

Има ли, възлюбени, предел самоумалвяването и смирението на Всеомогъщия?